
UCHWAŁA NR XXV/170/2020  

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 12 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 roku poz. 713) oraz art. 211, 212, 217 ust. 2, art. 235 i 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 
869 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w „Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z 
budżetu gminy Sokółka na 2020 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w „Wykazie zadań inwestycyjnych i źródeł ich finansowania 
w roku 2020 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

a) Plan dochodów -  139 823 726,00 zł., w tym:

• dochody bieżące w kwocie 118 756 787,00 zł

• dochody majątkowe w kwocie 21 066 939,00 zł.

b) Plan wydatków -  157 083 726,00 zł., w tym:

• wydatki bieżące 117 185 740,00 zł.

• wydatki majątkowe 39 897 986,00 zł

c) Deficyt budżetu wynosi 17 260 000,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ W£OKÓł,fF.



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/170/2020 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 12 czerwca 2020 r
Rodzaj zadania: Poroz. z JS T

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 312 280,00 37 280,00 0,00 0,00 0,00 37 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 000,00 -265 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 037 280,00 37 280,00 0,00 0,00 0,00 37 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 272 280,00 7 280,00 0,00 0,00 0,00 7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 000,00 -265 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 280,00 7 280,00 0,00 0,00 0,00 7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 000,00 -265 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 362 280,00 37 280,00 0,00 0,00 0,00 37 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 000,00 -265 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 087 280,00 37 280,00 0,00 0,00 |  0,00 37 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 870 876,00 377 322,00 375 322,00 1 000,00 374 322,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 493 554,00 493 554,00 0,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 770 876,00 377 322,00 375 322,00 1 000,00 374 322,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 393 554,00 393 554,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
$
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego . z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 21 507 795,00 1 757 776,00 1 757 776,00 0,00 1 757 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 750 019,00 19 750 019,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 330 000,00 -1 330 000,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 177 795,00 1 757 776,00 1 757 776,00 0,00 1 757 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 420 019,00 18 420 019,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 20 832 595,00 1 082 576,00 1 082 576,00 0,00 1 082 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 750 019.00 19 750 019,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 330 000,00 -1 330 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 502 595,00 1 082 576,00 1 082 576,00 0,00 1 082 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 420 019,00 18 420 019,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 19 738 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 738 893,00 19 738 893,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 330 000,00 -1 330 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 408 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 408 893,00 18 408 893,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 700 349,00 680 349,00 376 349,00 110 000,00 266 349,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 700 349,00 680 349,00 376 349,00 110 000,00 266 349,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 55 000,00 55 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 510 349,00 510 349,00 251 349,00 110 000,00 141 349,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 505 349,00 505 349,00 251 349,00 110 000,00 141 349,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

przed zmianą 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 8 746 011,00 7 657 211,00 3 064 836,00 1 895 681,00 1 169 155,00 0,00 4 512 375.00 80 000,00 0,00 0,00 1 088 800,00 1 088 800,00 1 088 800,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 412,00 -12 412.00 -1 660,00 0,00 -1 660,00 0,00 -10 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 735 259,00 7 646 459,00 3 064 836.00 1 895 681,00 1 169155,00 0,00 4 501 623,00 80 000.00 0,00 0,00 1 088 800,00 1 088 800,00 1 088 800,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadari;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 752,00 -10 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 289 248,00 289 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 300 000.00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 752.00 -10 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 289 248,00 289 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 068 891,00 2 068 891,00 2 063 891,00 1 856 721,00 207 170,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 660,00 -1 660,00 -1 660,00 0,00 -1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 068 891,00 2 068 891,00 2 063 891,00 1 856 721,00 207 170,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 41 040,00 41 040,00 41 040,00 0,00 41 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -236,00 -236,00 -236,00 0,00 -236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 40 804,00 40 804,00 40 804,00 0,00 40 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

przed zmianą 7 961,00 7 961,00 7 961,00 0,00 7 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 424,00 -1 424,00 -1 424,00 0,00 -1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 537,00 6 537,00 6 537,00 0,00 6 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 105 091,00 1 105 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 721,00 -3 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 473,00 14 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 115 843,00 1 115 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 105 091,00 1 105 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 721,00 -3 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 473,00 14 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 115 843,00 1 115 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 350 543,00 350 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 936,00 9 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 360 479.00 360 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 54 1 87,00 54 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 148,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 55 335,00 55 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 6 612,00 6 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 601,00 -2 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 011,00 4 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 301,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -301,00 -301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

2 tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 94 068.00 94 068.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 94 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 262,00 1 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 95 330,00 95 330.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 9 382,00 9 382.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 9 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 529,00 9 529,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

przed zmianą 8 015,00 8 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 180.00 180.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 195.00 8 195.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 195.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

przed zmianą 516,00 516.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 840,00 840.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1 356.00 1 356.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 4 419.00 4 419.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -819.00 -819.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 600,00 3 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 367 970,00 367 970,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 970.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 861.00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 368 831.00 368 831,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 35 852.00 35 852.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 852.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 99,00 99.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 951,00 35 951.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 35 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 11 623 255,00 5 807 710.00 5 804 710.00 324 843.00 5 479 867,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 5 815 545,00 4 015 545,00 3 592 657,00 1 800 000,00 0,00
zmniejszenie -295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -295 000,00 -295 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 328 255,00 5 807 710,00 5 804 710,00 324 843,00 5 479 867,00 0.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 5 520 545,00 3 720 545,00 3 592 657,00 1 800 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

przed zmianą 5 021 911,00 1 140 366.00 1 140 366,00 0,00 1 140 366,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 3 881 545,00 3 881 545,00 3 592 657,00 0,00 0,00
zmniejszenie -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 826 911,00 1 140 366,00 1 140 366,00 0,00 1 140 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 686 545,00 3 686 545,00 3 592 657,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 288 888.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 888,00 288 888.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -195 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 93 888,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 888.00 93 888,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 089 693.00 189 693,00 187 693.00 92 143,00 95 550,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 100 000.00 0,00 1 800 000,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1 989 693.00 189 693,00 187 693,00 92 143.00 95 550.00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 100 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 100 000,00 100 000.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 -100 000,00 -100 000,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5



Rodzaj zadania: Własne

Dział R ozdział
§
/

grupa
N azw a Plan

Z  tego:

W ydatki
bieżące

z  tego:

W ydatki
majątkowe

z  tego;

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rze c z  osób 

fizycznych;

wydatki na 
program y 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z  
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym :

za k up  i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlow ego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
zw ią zane  z  

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na program y 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których m owa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

W yd a tk i razem :

przed zm ia ną 121 314 815,00 81 741 829,00 65 779 563,00 45 929 106,00 19 850 457,00 6 612 702,00 5 653 347,00 2 816 217,00 0,00 880 000,00 39 572 986,00 37 772 986,00 11 998 061,00 1 800 000,00 0,00

zmniejszenie -1 746 133,00 -21 133,00 -1 660,00 0,00 -1 660,00 -5  000,00 -1 0  752,00 -3  721,00 0,00 0,00 -1 725 000,00 -1 725 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 133,00 21 133,00 1 660,00 0,00 1 660,00 5 000,00 0,00 14 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 119 589 815,00 81 741 829,00 65 779 563,00 45 929 106,00 19 850 457,00 6 612 702,00 5 642 595,00 2 826 969,00 0,00 880 000,00 37 847 986,00 36 047 986,00 11 998 061,00 1 800 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział R ozdział
§
1

grupa
N azw a Plan

Z  tego:

W ydatki
bieżące

z  tego:

W ydatki
majątkowe

z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego.

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rze c z  osób 

fizycznych;

wydatki na 
program y 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3

wypłaty z  
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym :

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów

W niesienie  
w kładów do 

spółek prawa 
handlow ego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na p rogram y 
finansowane z  

udziałem  
środków, o 

których m owa 
w  art. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zm ianą 35 406 631,00 35 406 631,00 2 405 767,00 1 605 882,00 799 885,00 0,00 33 000 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0

po zm ianach 35 406 631,00 35 406 631,00 2 405 767,00 1 605 882,00 799 885,00 0,00 33 000 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0

RADYMI
uczącą
^ S O K O Ł Ć e

Piotr ifarol Bujwicki

Strona 5 z 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/170/2020 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 12 czerwca 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Sokółka na 2020 rok

Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury
Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji K w ota dotacji w  

złotych

1 921 92109 2480 Sokolski Ośrodek Kultury 1 1 7 2  2 2 7 ,0 0

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 1 2 0 8  2 8 0 ,0 0

R A ZEM 2 380 507,00

Dotacja przedmiotowa dla samorządowych zakładów budżetowych
Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji K w ota dotacji w  

złotych

1 700 70001 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej - na remonty 
budynków komunalnych we Wspólnotach Mieszkaniowych, udział w

3 0  8 7 0 ,0 0

R A ZEM 30 870,00

Dotacja celowa dla samorządowych zakładów budżetowych
Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji w 

złotych
1 700 70001 6210 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej - modernizacja 

budynku na ul. Majowej 4 200 000,00
R A ZEM 200 000,00

Dotacje podmiotowe dla innych podmiotów spoza sektora finansów publicznych
Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji w 

złotych
1 801 80101 2590 Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla Publicznych Szkół 

Podstawowych 1 4 6 2  6 6 7 ,0 0

2 801 80103 2590 Zadania z zakresu oświaty - dotacje dla publicznych oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych

5 4 8  1 2 2 ,0 0

3 801 80104 2540 Zadania z zakresu oświaty - dotacje dla niepublicznych przedszkoli
1 8 9  7 5 3 ,0 0

5 801 80149 2590 Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla Publicznych Szkół 
Podstawowych 101 6 1 4 ,0 0

6 801 80150 2590 Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla Publicznych Szkół 
Podstawowych 1 1 8 3  7 3 5 ,0 0

7 854 85404 2540 Zadania z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju dziecka - dotacja 
dla niepublicznej jednostki 9  4 9 9 ,0 0

8 854 85404 2590 Zadania z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju dziecka - dotacja 
dla publicznych szkół podstawowych 9  9 3 5 ,0 0

R A ZEM 3 505 325,00

p io trU /lT u i/iA



Dotacje celowe dla innych podmiotów spoza sektora finansów publicznych
Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji K w ota dotacji w  

złotych

1 801 80195 2820 Zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom - wypłata 
stypendiów

1 0  0 0 0 ,0 0

2 851 85153 2830 Realizacja zadań określonych w programie zwalczania 
narkomanii 5 0  0 0 0 ,0 0

4 851 85154 2830 Realizacja zadań określonych w programie rozwiązywania 
problemów alkoholowych zgodnie z planem 2 5 4  0 0 0 ,0 0

5 855 85505 2830 Dotacja na sprawowanie opieki nad dziećmi w formie żłobka 
prowadzonego przez osoby fizyczne 7 2  0 0 0 ,0 0

6 921 92105 2830 Realizacja zadań z zakresu upowszechniania kultury
4 0  0 0 0 ,0 0

7 926 92605 2830 Realizacja zadań z zakresu upowszechniania sportu
2 7 0  0 0 0 ,0 0

RA ZEM 696 000,00

Dotacje celowe dla jednostek samorządu terytorialnego
Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji K w ota  dotacji w  

złotych

1 600 60013 6300 Województwo Podlaskie na budowę wiaduktu nad liniamia 
kolejowymi nr 6 i nr 57 w ciągu DW nr 674 w ul. Kryńskiej w 
Sokółce

2  0 0 0  0 0 0 ,0 0

2 600 60095 2710
Województwo Podlaskie na dofinansowanie realizacji 
połączenia kolejowego Białystok - Kowno na odcinku Białystok 
granica państwa

3 0  0 0 0 ,0 0

3

600 60014 2710

Powiat Sokolski na dofinansowanie przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych:
1. Sokółka-Wołyńce przez Zadworzany, Kuźnicę,
2. Sokółka - Korycin przez Bogusze, Janów,
3. Sokółka - Wołyńce przez Malawicze Górne, Kuźnicę,
4. Sokółka - Sokółka przez Drahle, Minkowce,
5. Sokółka - Szaciły przez Szudziałowo, Kruszyniany,
6. Sokółka - Dąbrowa Białostocka przez Trzciankę, Sidrę,
7. Sokółka - Dąbrowa Białostocka przez Janów, Suchowolę.

7  2 8 0 ,0 0

4 851 85111 6300 Powiat Sokolski dla SP ZOZ w Sokółce na dofinansowanie 
zakupu videokolonoskopu

5 0  0 0 0 ,0 0

RA ZEM 2 087 280,00

O G O ŁEM 8 899 982,00

ĆODNICZĄCY
kAdy MiErinSfcujf s o k o l ą

Piotr K a r /Bujwicki



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/170/2020 Rady Miejskiej Sokółce z dnia 12 czerwca 2020 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych i źródeł ich finansowania w roku 2020

Lp.

Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja 
(klasyfikacja budżetowa- rozdział)

Rok ro z p o c z .  
z a k o ń c z .

W arto ść
(k o sz to ry so w a )
(szacunkow a*)

z a d a n ia

D o ty c h c za s  
p o n ie s io n e  

w y d a tk i  
(do  k ońca  2019 

r . )

Ś ro d k i  w y n ik a ją c e  z 
p lan ó w  na 2020 ro k

w ty m :

Rozdz. Par. Ś ro d k i  w ła sn e  
bu d że to w e

D o ta c je  
b e z z w ro tn e  i  

d o t a c j e  z 
fu n d u sz y  ce lo w y ch

K re d y ty  i  p o ż y c z k i

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2

I. Zadania kontynuowane

i Rozbudowa ulicy Przemysłowej w Sokółce 60016 6050 2 0 1 8  2 0 2 0 6 629 888 2 794 150 3 835 738 1 155 556 2 680 182 0

2 Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 103721B w 
miejscowości Nowa Kamionka i Szyszki 60016 6050 2 0 1 8  2 0 2 1 9 483 927 1 064 402 8 419 525 3 777 485 4 642 040 0

3
Przebudowa ul. Dąbrowskiego w Sokółce stanowiącej drogę 
gminną nr 103744B i budowa drogi wewnętrznej od drogi gminnej 
nr 103744B do drogi wojewódzkiej nr 673 60016 6050 2 0 1 8  2 0 2 0 3 709 837 673 815 3 036 022 1 148 777 1 887 245 0

4 Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Igryły 60016 6050 2 0 2 0 1 527 691 30 319 1 497 372 616 566 880 806 0

5 Przebudowa drogi gminnej nr 103836 B ul. Wodna w Sokółce 60016 6050 2 0 2 0 1 090 438 12 300 1 078 138 458 287 619 851 0

6
Podniesienie efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej na terenie gminy Sokółka (Przedszkole nr 1, 
Przedszkole nr 2, Szkoła Podstawowa w Starej Rozedrance) 80195 6057

6059 2 0 2 0 3 120 654 45 654 3 075 000 1 829 994 1 245 006

7
Poprawa efektywności energetycznej poprzez modernizację 
infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie miasta 
Sokółka 90015 6057

6059 2 0 1 8  2 0 2 0 3 681 008 88 351 3 592 657 0 2 653 926 938 731

8
Wykonanie przyłącza oświetlenia ulicznego w m. Bachmatówka - 
f. sołecki 90015 6050 2 0 2 0 19 253 9 567 9 686 9 686

9 Wykonanie przyłącza oświetlenia ulicznego w m. Hałe - f. 
sołecki 90015 6050 2 0 2 0 34 912 23 320 11 592 11 592

10
Wykonanie przyłącza oświetlenia ulicznego w m. Planteczka - 
f. sołecki 90015 6050 2 0 2 0 21 186 9 594 11 592 11 592

11
Wykonanie przyłącza oświetlenia ulicznego w m. Słojniki - f. 
sołecki 90015 6050 2 0 2 0 13 300 6 300 7 000 7 000

12 Budowa skateparku przy OSiR w Sokółce 92604 5557
6959 2 0 2 0 276 328 26 328 250 000 0 100 000 150 000

13
Projekt "Szlakiem Tyzenhauza - utworzenie szlaku 
turystycznego w celu promocji dziedzictwa kulturowego i 
historycznego dwóch miast: Sokółki i Grodna"

92105 6057
6059 2 0 1 7  2 0 2 0 5 794 558 3 603 324 2 191 234 0 1 673 486 517 748

14 Adaptacja pomieszczeń budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w 
Sokółce na potrzeby żłobka miejskiego (Maluch+) 85505 6050 2 0 1 8  2 0 2 0 3 668 954 98 954 3 570 000 1 872 830 1 100 000 597 170

15 Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Janowszczyźnie - 
II etap 80101 6050 2 0 2 0 1 737 435 1 682 935 54 500 10 111 0 44 389

RAZEM 40 809 369 10 169 313 30 640 056 9 079 482 18 067 530 3 493 044



II. Zadania noworozpoczęte
i Modernizacja chodnika w ul. Ogrodowej w Sokółce 60016 6050 2020 60 000 60 000 0 60 000
2 Budowa chodnika w m. Bobrowniki 60016 6050 2020 200 000 200 000 0 200 000

3
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy części ul. 1 
Maja z zatoką autobusową w Sokółce 60016 6050 2020 20 000 20 000 0 20 000

4 Wykonanie ul. Królowej Bony w Sokółce - III etap 60016 6050 2020 250 000 250 000 100 000 150 000
5 Rozbudowa wodociągu w m. Stara Kamionka 01010 6050 2020 150 000 150 000 0 150 000
6 Modernizacja Klubu Wiejskiego w Lipinie 01095 6050 2020 30 000 30 000 0 30 000
7 Doposażenie placów zabaw 01095 6050 2020 100 000 100 000 0 100 000
8 Wykonanie przyłącza oświetlenia ulicznego w m. Geniusze - f. 

sołecki 90015 6050 2020 12 000 12 000 12 000

9 Wykonanie przyłącza oświetlenia ulicznego w m. Jelenia Góra - 
f. sołecki 90015 6050 2020 10 659 10 659 10 659

10 Budowa słupa oświetleniowego (działka geod. nr 9)w m. Stara 
Moczalnia -f. sołecki 90015 6050 2020 11 359 11 359 11 359

11 Wytyczenie i podsypanie drogi nr geod. 258 w m. Poniatowicze - 
f. sołecki 60016 6050 2020 12 098 12 098 12 098

12 Przebudowa z rozbudową Klubu Wiejskiego w Zaśpiczach - 
opracowanie dokumentacji 01095 6050 2020 25 000 25 000 25 000

13 Modernizacja Klubu Wiejskiego w Nornikach - I etap 01095 6050 2020 40 000 40 000 15 000 25 000
14 Przebudowa budynku kamienicy na cele społeczne z Centrum 

Wspierania Organizacji Pozarządowych w Sokółce 85295 6057
6059 2020 2021 1 451 687 1 088 800 871 000 217 800

15 Przebudowa i rewitalizacja parku na Osiedlu Zielonym w 
Sokółce 92695 6057

6059 2020 872 821 872 821 655 110 217 711

16 Wykonanie przyłącza oświetlenia ulicznego w m. Bogusze 90015 6050 2020 20 000 20 000 20 000 0
17 Projekt "Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego" 72095 6057

6059 2020 2021 361 394 126 694 19 004 107 690

18
Modernizacja budynku Przedszkola nr 5 w Sokółce w celu 
dostosowania do potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym, w tym 
niepełnosprawnych 80104 6057

6059 2020 2021 1 539 000 692 000 313 210 378 790

RAZEM 5 166 018 0 3 721 431 513 330 2 012 590 1 195 511
III. Zakupy inwestycyjne

i Wykup gruntów 70005 6060 2020 681 197 681 197 681 197
2 Budowa wiaty przystankowej w m. Jałówka f. sołecki 60016 6060 2020 11 126 11 126 11 126
3 Zakup altany do Kraśnian - fundusz sołecki 01095 6060 2020 16 000 16 000 16 000
4 Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Starej 

Rozedrance - f. sołecki m. Lebiedzin 01095 6060 2020 11 554 11 554 11 554
5 Zakup altany do m. Straż - fundusz sołecki 01095 6060 2020 10 000 10 000 10 000
6 Zakup autobusu do Szkoły Podstawowej w Starej Kamionce 80101 6060 2020 527 267 527 267 527 267
7 Regulator uzdatniania wody z osprzętem do małej niecki na 

basenie miejskim 92604 6060 2020 25 000 25 000 25 000
8

Samochód pożarniczy lekki z agregatem wysokiego ciśnienia - 
OSP Słojniki, częściowe finansowanie z f. sołeckiego Słojniki 
i Bilwinki 75412

6060
2020

30 500 30 500 30 500
9 Zakup rozdrabniacza - f. sołecki Orłowicze 01095 6060 2020 11 000 11 000 11 000|



10
Projekt "Szlakiem Tyzenhauza - utworzenie szlaku 
turystycznego w celu promocji dziedzictwa kulturowego i 
historycznego dwóch miast: Sokółki i Grodna 921056067 2020

108 855 108 855 0 108 855
11 Zakup zamgławiacza w ramach przeciwdziałania COVID-19 85195 6060 2020 20 000 20 000 20 000 0
12 Mobilny system monitoringu w zakresie odpadów komunalnych 90002 6060 2020 34 000 34 000 34 000 0

RAZEM 1 486 499 0 1 486 499 54 000 108 855 1 323 644

OGÓŁEM 47 461 886 10 169 313 35 847 986 9 646 812 20 188 975 6 012 199,00

Klasyfikacja wydatków inwestycyjnych na rok 2020
01010 6050 150 000
01095 6060 48 554

6050 195 000
60016 6050 18 408 893

6060 11 126
70005 6060 681 197
72095 6057 107 690

6059 19 004
75412 6060 30 500
80101 6050 54 500

6060 527 267
80104 6057 378 790

6059 313 210
80195 6057 1 829 994

6059 1 245 006
85195 6060 20 000
85295 6057 871 000

6059 217 800
85505 6050 3 570 000
90002 6060 34 000
90015 6050 93 888

6057 2 653 926
6059 938 731

90095 6050 0
92105 6057 1 673 486

6059 517 748
6067 108 855

92604 6057 100 000
6059 150 000
6060 25 000

92695 6057 573 222
6059 299 599

RAZEM 35 847 986

_̂__^ .^ D N I C Ź Ą C Y
RADY M fE j ^ l  ETWSOKOŁCE

Piotr Karol Bujwicki



4 J

Załącznik Nr 4
do Uchwały nr XXV/170/2020 Rady Miejskiej w Sokółce 

z dnia 12 czerwca 2020 r.

OBJAŚNIENIA
Do § 1

1. Zmiany w planie wydatków dotyczą wniosków jednostek.

Do §2
Zmiany w „Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Sokółka na 
2020 rok” dotyczą:

1. przeniesienia kwoty 5.000 zł z realizacji zadań określonych w programie rozwiązywania 
problemów alkoholowych (rozdział 85154) na realizację zadań określonych w programie 
zwalczania narkomanii;

2. zwiększenia o 1.990.000 zł środków na dotację celową dla Województwa Podlaskiego na 
budowę wiaduktu nad liniami kolejowymi nr 6 i nr 57 w ciągu DW nr 674 w ul. Kryńskiej w 
Sokółce;

3. usunięcia zadania w dotacjach celowych dla jst „Powiat Sokolski na dofinansowanie budowy 
drogi powiatowej Nomiki -  Klimówka” z kwotą 265.000 zł.

Do § 3
Zmiany w „Wykazie zadań inwestycyjnych i źródłach ich finansowania w roku 2020 r.” 
dotyczą:
Blok II

1. usuniecie poz. 1 z poprzedniego załącznika „Modernizacja drogi rolniczej w obrębie m. Pawełki etap 
II” - z  kwotą 100.000,00 zł;

2. poz. 4 „Wykonanie ul. Królowej Bony w Sokółce - III etap” -  zwiększenie o 100.000 zł z wniosku 
Pani Burmistrz i zmniejszenie o 100.000 zł z wniosku radnego,

3. poz. 16 „Wykonanie przyłącza oświetlenia ulicznego w m. Bogusze” -  zmniejszenie o 30.000 zł;
4. usunięcie poz. 20 z poprzedniego załącznika „Wykonanie dokumentacji technicznej budowy drogi 

gminnej Orłowicze -  Kundzin” z kwotą 80.000 zł;
5. usunięcie poz. 21 z poprzedniego załącznika „Budowa ul. Żwirki i Wigury oraz Dywizjonu 3030 w 

Sokółce - III etap” z kwotą 1.000.000 zł;
6. usuniecie poz. 22 z poprzedniego załącznika „Budowa wodociągu od Starej Kamionki w kierunku

Wierzchlesia” z kwotą 100.000 zł;
7. usunięcie poz. 23 z poprzedniego załącznika „Wykonanie oświetlenia w Boguszach przy posesjach od 

81 do 84” z kwotą 25.000 zł
8. usunięcie poz. 24 z poprzedniego załącznika „Wykonanie dokumentacji oraz budowa oświetlenia 

przejść dla pieszych w Sokółce” z kwotą 140.000 zł;
9. usunięcie poz. 25 z poprzedniego załącznika „Wykonanie dokumentacji oraz utwardzenie nawierzchni 

ul. Białostockiej o numerze geodezyjnym 48/1 w Sokółce” z kwotą 150.000 zł;
10. usunięcie poz. 26 z poprzedniego załącznika „Budowa kanalizacji w ul. Pogodnej i Miłej w Sokółce” z 

kwotą 100.000 zł.

Piotr KaroyBujwicki


